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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder på lager, procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost, stikprøvevist
kontrolleret temperaturer i kølerum på lager og køleenheder i
butikken.
Kontrolleret bagerudsalg ved kassen, hvor der sælges brød, div.
kager uden kølekrav, pølsehorn og foccacia- herunder har
virksomhed mundtligt redegjort for styring af tid og
temperatur, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Lager,
køle- og fryserum, køle- og fryseenheder, gulve og
tilvirkningsområde ved bagerudsalg, bland selv slik samt
grøntafdeling.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Lager.
Vejledt konkret om skadedyrssikring af
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ventilatorventil/udluftning på lager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og køleopbevaring for perioden november
2023 til dags dato.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret mærkning af
bland selv slik for mærkning af allergene ingredienser/ for advarselsmærkning med "kan indeholde spor af …"
Kontrolleret, at fødevareinformation ikke er af sådan en art, at den vildleder forbrugeren. Følgende er
kontrolleret: Virksomhedens anprisning af løse danske æbler, hvidkål og rødkål. Ingen anmærkninger.
Virksomhed har mundtligt redegjort for styring af datovarer, ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.


